MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA ELETRÔNICA DE

LICITAÇÃO Nº 51/2024, NOS TERMOS DO §3º DO ART. 75, DA LEI N.

14.133/2021
O Município de Inúbia Paulista, torna público o interesse na CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO (TI), EM MODELO SOFTWARE COMO SERVIÇO - SAAS

PARA ACOMPANHAMENTO E ANÁLISE DOS VALORES QUE COMPÕEM O

ÍNDICE DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS NO PRODUTO DA

ARRECADAÇÃO DO IMPOSTO SOBRE OPERAÇÕES RELATIVAS À

CIRCULAÇÃO DE MERCADORIAS E SOBRE PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS

DE TRANSPORTE INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL E DE

COMUNICAÇÃO DESTA MUNICIPALIDADE, INTEGRADO COM

APLICATIVO MOBILE PARA ANDROID E IOS, BEM COMO A

IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS,

INTEGRAÇÃO, CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES, SUPORTE TÉCNICO E

ATENDIMENTO.

INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 20 de junho de 2024 às 23h59

FIM RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 25 de junho de 2024 às 23h59

DATA DA DISPUTA: 26 de junho de 2024

HORÁRIO DE INICÍO DA FASE DE LANCES: 09h.

HORÁRIO DE TÉRMINO DA FASE DE LANCES: 15h

A proposta deverá ser encaminhada pela plataforma www.bll.compras.com. Maiores

informações poderão ser obtidas através do fone 041 – 3097-4600, site: www.bll.org.br,

contato@bll.or.br. O Termo de Referência e demais informações sobre a contratação

encontra-se disponível no Sítio eletrônico https://www.inubiapaulista.sp.gov.br -

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contratacao

http://www.bll.compras.com/
http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.or.br
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contratacao